[image: ]

ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта 2022 г.                               с. Донское                                               № 26

Об утверждении отчета о работе
Контрольно-ревизионной комиссии Труновского
муниципального округа Ставропольского края за 2021 год

Заслушав отчет председателя Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края  «О работе Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа  Ставропольского края за 2021 год», Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края            за 2021 год.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края не позднее 01 мая 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Труновский вестник».

Председатель Думы
Труновского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                             Х.Р. Гонов

image1.png